
Virtuální informační stánek Schaeffler
INA-FAG
Úvod » Novinky » Virtuální informační stánek Schaeffler I ...
29. 10. 2012

Virtuální informační stánek Schaeffler INA-FAG 

Vážení obchodní partneři,

rádi bychom Vás seznámili s marketingovou akcí předního světového výrobce ložisek
Schaeffler INA-FAG, která má obeznámit zákazníky s  virtuálním informačním stánkem,
možnosti stažení technické příručky a pod.

Nově máte k dispozici ve svém smartphonu nebo tabletu technickou příručku a řadu dalších
informací, které lze najít pod odkazem uvedeným na letáku.

Další odkazy  virtuálního stánku Vás navedou na získání množství publikací a katalogu
společnosti Schaeffler.

Více na www.apps.schaeffler.com

Petr Nedorost

< Zpět

https://www.pkservis.com/
https://www.pkservis.com/cz/index.php?page=novinky
https://www.pkservis.com/data/web/schaeffler/virtualni-schaeffler.jpg
http://www.apps.schaeffler.com
https://www.pkservis.com/cz/index.php?page=novinky/35-virtualni-informacni-stanek-schaeffler-ina-fag

